PREFEITURA DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 92 – Edital 001/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são

conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público Edital 001/2016, abaixo relacionados para
comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90,
Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de
Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.
O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL,
ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA
EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os
candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 05 de outubro de 2022.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS V - SERVENTE

125 - ALEXANDRA GODOY DA SILVA

126 - NORMA MACHADO RENSI

127 - SONIA MARIA SILVA CAMPOS

128 - LEILA CRISTINA CARDOSO

129 - MARCIA SIMONE MACIEL PACHECO

CARGO:  CONTADOR

07 - EVERTON DIAS DO ROSARIO

CARGO:  ESCRITURÁRIO

36 - BELISE MEISTER ARNOLD RUFINO

37 - JANEFER ROLOFF KLUG

38 - BRUNBA DESCHAMPS GELSLEICHTER

39 - JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BARRETO

40 - SAMANTHA SCHEDT

CARGO:  FISCAL DE TRIBUTOS II

03 - EDUARDO JOSE TAVARES DA SILVA

CARGO:  PSICÓLOGO

36 - LAURA DETONI QUEIROZ

37 - DANIELE LINKE FORTES NISHIMURA